



کسب مقام دوم کشوری رشته قرائت تحقیق به دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل رسید

حاج حسین رفیعی دانشجوی دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل توانست در مرحله کشوری بیستمین مسابقات قرآن و عترت دانشگاه‌های آزاد اسلامی سراسر کشور مقام دوم در رشته قرائت تحقیق را کسب کند.

دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل حاج حسین رفیعی با حضور موفق خود در مرحله کشوری بیستمین مسابقات قرآنی و عترت دانشگاه‌های آزاد اسلامی سراسر کشور افتخار آفرینی کرد و توانست مقام دوم در رشته قرائت تحقیق را کسب کند. این مسابقات از یکم لغایت ۴ شهریور ماه در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بروجرد برگزار شد.

آغاز ثبت نام ازدواج دانشجویی

ثبت‌نام مراسم ازدواج دانشجویی از ۱۱ مهر ماه از طریق سامانه ثبت نام ازدواج دانشجویی در دانشگاه‌ها آغاز می‌شود و به مدت ۲۰ روز ادامه دارد.

مقتضیان مراسم ازدواج دانشجویی تا ۳۰ مهر مهلت دارند از طریق سامانه ثبت نام ازدواج دانشجویی به ezdevaj.nahad.ir نسبت به ثبت‌نام خود اقدام کنند. به دانشجویان ثبت‌نامی امسال سه بسته آموزشی به شرح ذیل تعلق خواهد گرفت که بسته شماره یک قبل از اعزام به سفر مشهد مقدس و از طریق مرکز آموزش مجازی نهاد، بسته شماره ۲ در زمان حضور در مشهد مقدس و در قالب کارگاه‌های آموزشی و بسته شماره ۳ پس از پایان سفر و از طریق مرکز آموزش مجازی نهاد ارائه می‌شود.

پیام تسلیت به جانب‌خاستگان زائرین خانه خدا در منا

رئیس، معاونان، استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل با صدور پیامی جان باختن تعدادی از زائرین بیت الله الحرام در منا را به پیشگاه حضرت بقیه الله الاعظم (عج)، مقام معظم رهبری و خانواده بازماندگان تسلیت گفتند.

در پیام دانشگاهیان مرکز سیاهکل آمده است: فاجعه مصیبت بار منا که در آن جمع کثیری از حجاج بیت الله الحرام جان باخته و اندوهی بزرگ در جهان اسلام پدید آورد و قلب همه مسلمانان جهان و مردم شریف ایران را جریحه دار و ملت عزیز را عزادار کرد به پیشگاه حضرت بقیه الله الاعظم (عج)، مقام معظم رهبری، امت بزرگ اسلامی، ملت شریف ایران و همه بازماندگان و عزاداران تسلیت عرض کرده و شفای عاجل آسیب دیدگان و مجروحان این حادثه را از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌کنیم. آنچه ملت‌های بزرگ اسلامی انتظار دارند این است که دولت عربستان سعودی به وظایف خود در قبال زائرین بیت الله الحرام عمل کرده، علاوه بر برخورد با مجرمین و خاطیان این حادثه تلخ، توضیحات قانع‌کننده‌ای در مورد آنچه بر میهمانان ضیافت الهی رفته است به امت اسلامی و جهانیان ارائه دهد.

برگزاری تئاتر خیابانی داستان من در محوطه دانشگاه



تئاتر خیابانی با عنوان "داستان من" در دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل برگزار شد. این تئاتر خیابانی با موضوع مشکلات جوانان جویای کار با استقبال خوب دانشجویان همراه بود.

این تئاتر خیابانی به کارگردانی احمد نیک قلب و پرویز کمالی و با بازی مهدی صدیقی فشتالی، احمد نیک قلب، ارشاد اکبری و پوریا رهبران و با تنظیم موسیقی صفا پورحیدری برگزار گردید.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل شماره ۱ شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۴ تهیه شده در روابط عمومی مرکز سیاهکل



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل بیان کرد:

تصویب ۳ رشته جدید در دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل، از تصویب ۳ رشته در این مرکز دانشگاهی خبر داد.

علیرضا یعقوب نیا اظهار کرد: رشته‌های کارشناسی ناپیوسته تربیت بدنی، کارشناسی ناپیوسته معماری و کاردانی امور اداری برای دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل به تصویب رسیده است.

وی خاطر نشان کرد: در دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل بیش از هزار نفر دانشجو با استفاده از تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی مناسب، زیر نظر اساتید مجرب در حال تحصیل هستند.

یعقوب نیا با اشاره به موفقیت این مرکز در تصویب ۳ رشته جدید گفت: این دانشگاه علاوه بر ۳ رشته مذکور، در رشته‌های کاردانی الکترونیک، کامپیوتر، مکانیک خودرو، تربیت بدنی، حسابداری، آمار، ساختمان و معماری و در مقطع کارشناسی ناپیوسته و در رشته‌های مهندسی برق- قدرت، مهندسی مکانیک (خودرو- تأسیسات)، مهندسی کامپیوتر، حسابداری مهندسی اجرایی عمران آمادگی ثبت نام از علاقمندان برای ورودی مهرماه ۹۴ را دارد.

وی اضافه کرد: در علاقه‌مندان به ادامه تحصیل در این رشته‌ها می‌توانند با مراجعه به سایت مرکز آزمون به آدرس www.azmoon.org جهت ثبت‌نام اقدام کنند.

یعقوب نیا در پایان، از حمایت‌ها و مساعدت‌های آقای دکتر میرزاده ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی، آقای دکتر امیر تیموری ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان و آقای دکتر کردرستمی ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان قدردانی کرد.

مراسم اختتامیه اردوی جهادی «شمیم معرفت» دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل برگزار شد



مراسم اختتامیه اردوی جهادی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل با نام «شمیم معرفت» در مسجد امام حسن مجتبی (ع) روستای چمچال از توابع شهر دیلمان، شهرستان سیاهکل رأس ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۴ با حضور مردم روستا و مسئولین شهرستان سیاهکل و شهر دیلمان برگزار شد. این مراسم که با اولین یادواره شهید والامقام روستای چمچال «شهید رمضان خانی پور» همزمان گردید رنگ و بوی معنوی خاصی به این مراسم بخشید.

ابتدا این مراسم با تلاوت آیاتی از قرآن مجید و پخش کلیپ دستاوردهای این اردوی آغاز گردید.

در ادامه این مراسم آقای یعقوب نیا بر ضرورت برگزاری اردوی‌های جهادی سخنانی بیان کردند.

یعقوب نیا در این مراسم با اشاره به جایگاه و نقش شهدا در پیشرفت و تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی، اظهار کرد: امنیت و آرامشی که امروز ایران اسلامی به آن رسیده است، به برکت خون شهدا و در سایه رهنمودهای امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی است.

و در ادامه از دست اندرکاران و برگزار کنندگان تقدیر نموده و یادآور شد: بسیج منشاء خیر و برکت و همدلی است و این در اردوهای جهادی به خوبی نمایان است

در پایان این مراسم از فعالان بسیجی برگزاری اردو و دانش آموزان شرکت کننده و مسئولین روستای چمچال با اهداء لوح تقدیر و هدایایی تقدیر به عمل آمد.



پیام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، در یادداشتی به مناسبت سال تحصیلی جدید، آغاز بهار علم و دانش را تبریک گفت.

به گزارش مرکز حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، متن کامل یادداشت دکتر میرزاده در ادامه می‌آید:

يَرْفَعُ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَالَّذِينَ أُوتُوا الْعِلْمَ دَرَجَاتٍ (مجادله آیه ۱۱) مهرماه بهاری شورانگیز و نشاط آور برای جوانان مشتاق علم و دانش است که سرمایه‌های راستین جامعه به شمار می‌روند و هیچ مزیت و فضیلتی برای یک جامعه بالاتر از داشتن انسان‌های آگاه و دانا نیست.

عصر جدید را باید عصر تحولات شگرف بشر نامید که با شتابی فراگیر مرزهای علم و دانش را طی می‌کند و در این مسیر جوامع پیشرفته با به کارگیری آموخته‌هایش توانسته علم و ثروت را معنا کند.

امروز داشتن منابع طبیعی به تنهایی ضامن امنیت، رفاه و قدرت کشور نیست بلکه داشتن یک جامعه آگاه و توانمند آینده هر ملتی را تضمین می‌کند، رسالت و مسئولیت دانش‌آموزان، استادان و فرهیختگان از این منظر حساس و ارزشمند است که می‌توانند راه تعالی یک ملت را ترسیم کنند.

غفلت از توسعه علمی آموزش و دانایی آثار زیانباری را برای نسل‌های آینده خواهد داشت و جامعه دانشگاهی وظیفه دارد با رصد و پایش تحولات دنیای امروز در تعیین سرنوشت کشور پیش از پیش سهم باشد.

بی تردید دانشگاه آزاد اسلامی در دهه چهارم حیات خود نسبت به آینده جوانان و سرنوشت جامعه بی تفاوت نخواهد بود و در این راه پویایی، نوآوری و تبدیل دانش به ثروت را با بهره‌گیری از توان علمی فرهیختگان و جوانان این دانشگاه سرلوحه برنامه‌های خود قرار داده است.

اینجانب سال جدید تحصیلی را به همه استادان ارجمند، دانشجویان عزیز و همکاران دلسوز خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی، تبریک می‌گویم و از خداوند علیم و حکیم برای یکایک این عزیزان آرزوی سلامتی و موفقیت دارم.

حمید میرزاده رییس دانشگاه آزاد اسلامی

موفقیت دو دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل در مسابقات فوتبال و فوتسال

به گزارش روابط عمومی دانشگاه: مجید غمگسار و نوید کاظم نیا از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل و عضو تیم فوتبال و فوتسال دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان توانستند به ترتیب، مقام سوم کشوری فوتبال دانشجویان در کرج و فوتسال در اصفهان را کسب نمایند.

جشن دهه کرامت و میلاد شمس الشموسی امام رضا (ع)

به مناسبت دهه کرامت مراسم ولادت امام رضا(ع) روز چهارشنبه ۴ شهریور ۹۴ در نمازخانه این دانشگاه با حضور استادان، کارکنان و دانشجویان برگزار شد. در این مراسم

حجت الاسلام والمسلمین شکسته دل امام جمعه محترم شهرستان سیاهکل به عنوان سخنران این مراسم پیرامون شخصیت عظیم الشان امام رضا(ع) به ایراد سخنرانی پرداخت.

در پایان از برگزارندگان دانشجویی در بخش قرآنی، ورزشی و فرهنگی دانشگاه و همچنین به مناسبت دهه کرامت و ولادت کریمه اهل بیت حضرت معصومه (س) به سه نفر از دانشجویان دختر و کارکنان به نام «معصومه» تقدیر به عمل آمد.

ساخت سنگر مقاومت و نمایشگاه عکس به مناسبت هفته دفاع مقدس

دفتر فرهنگ اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل به مناسبت هفته دفاع مقدس و به پاس بزرگداشت ارزش‌های

جنگ و یادمان دلاورمردی‌های رزمندگان غیور جمهوری اسلامی اقدام به ایجاد نمادین سنگر مقاومت که یادآور خاطرات رزمندگان هشت سال دفاع مقدس است و همچنین برپایی نمایشگاه عکس دفاع مقدس کرد.